DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A POTENCIALIDADE E AS
APLICAÇÕES DOS BIOFÁRMACOS de autoria de ADOLF HITLER CARDOSO DE
ARAUJO, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94277

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94277